Gultig ab : 09.12.2018

131 Jesar - Calbe - Calbe, Bahnhof Ost - Werkleitz - Barby

Linie 132 in Ri. Schonebeck Ub. Glinde

ik- verkehrt nicht am 24. und 31.12.

F - verkehrt nur in den Schulferien

® - Rufbushaltestelle

S - verkehrt nur an Schultagen

( - halt nur zum Ausstieg

Montag bis Freita Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 101 103 105 107 109
Verkehrseinschrankungen T i S F S Fi S Fi S S t
Linie 123 aus Ri. Nienburg
Jesar ab 5:55 7:16 8:57 9:34 14:30, 14:37| 16:30, 9:32 15:32
Calbe, Damaschkeplan Wartehalle 5:56 7:17 8:58  9:35 14:31| 14:38 16:31 9:33 15:33]
Calbe, Damaschkeplan Neue Sied. 5:57 7:18| 8:59 9:36 14:32] 14:39 16:32 9:34 15:34
Calbe, Weinberg 5:58 7:19 9:000 9:37 14:33] 14:40 16:33 9:35| 15:35
Calbe, Abzweig Briickenstralle 5:59 7:20) 9:01 9:38 14:34) 14:41 16:34 9:36 15:36|
Calbe, Nienburger Stralte 4:50/ 5:30f 6:000 6:16] 7:21 7:35 9:020 9:39] 11:35 12:33] 13:35 13:35 14:35 14:42| 15:40 15:40, 16:35 18:25 7:37] 9:37| 11:37| 14:37| 15:37|
Calbe, Arnstedtstralle 4:52 5:32 6:02 6:18 7:23 7:37| 9:04 9:41| 11:37) 12:35| 13:37| 13:37| 14:37| 14:44) 15:42] 15:42®16:37| 18:27| 7:39 9:39] 11:39] 14:39] 15:39
Calbe, Herderschule 4:53| 5:33] 6:03 | 7:24) 7:38 < 9:05 942 11:38 12:36| 13:38] 13:38) 14:38) 14:45 15:43] 1543 ®16:38] 18:28] 7:40, 9:40| 11:40 14:40, 15:40
Calbe, Hospitalstralte 4:54 5:34 6:04 | 7:25| 7:39 9:06| 9:43] 11:39] 12:37| 13:39] 13:39] 14:39 14:46| 15:44| 1544 ®16:39] 18:29 7:41 9:41| 11:41] 14:41] 15:41
Calbe, Apotheke 4:55 5:37) 6:05 6:200 7:28 7:42| 9:09 944 11:42] 12:40] 13:42] 13:42| 14:42] 14:49 15:47| 1547/®16:42] 18:32| 7:42] 9:42| 11:42] 14:42| 15:42
Calbe, Ziegelei 4:56| 5:38) 6:06) 6:21 7:29  7:43 9110 9:45] 11:43] 12:41| 13:43| 13:43] 14:43 14:50 15:48 15:48 (16:43] 18:33| 7:43 9:43| 11:43] 14:43 15:43
Calbe, Salzer Stralle 4:58/ 5:40] 6:08 6:23] 7:31 745 9112 9:47| 11:45 12:43] 13:45| 13:45 14:45 14:52] 15:50| 15:50 18:35| 7:45 9:45| 11:45] 14:45 15:45
Calbe, Am Anger | | | | 7:34 | | | | | | 13:48] | 14:55 | 15:53 | | | | | |
Calbe, Barbyer Strale 4:59| 5:41 6:09 6:24 | 7:46) 9:13 9:48| 11:46| 12:44) 13:46| 13:51| 14:46) 14:58 15:51| 15:56 18:36| 7:46] 9:46| 11:46| 14:46] 15:46
Calbe, Lessingschule | | | | 7:38 | | | | 12:46) | 13:53] | 15:00 | | | | | | | |
Calbe, Arztehaus 5:000 5:42| 6:10] 6:25 747 914 9149 11:47| 12:48) 13:47| 13:55 14:47| 15:02 15:52| 15:57 18:37| 7:47) 9:47| 11:47| 14:47) 15:47
Calbe, Doppstadt 5:02 544 6:12] 6:27| 7:49  9:16] (9:51 11:49] 12:50] 13:49 13:57| 14:49 15:04] 15:54| 15:59 18:39] 7:49] 9:49] 11:49 14:49 15:49
Calbe, Stadtfeld | | | | ®7:52 | | | @12:53|%13:52/@ 14:00/R 14:52/R 15:07|R 15:57|/@ 16:02 ]
Calbe, Bahnhof Ost 5:05 5:47 6:15 6:30 7:54 ®9:19 9:54) 11:52] 12:55| 13:54] 14:02] 14:54] 15:09 15:59] 16:04
Bahnanschluss in Ri. Magdeburg ab  5:25 6:26  6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58
Bahnanschluss in Ri. Halle ab 5:223 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Grube Alfred | ®6:40 | | | | | | | | |
Tornitz 5:52 6:46 ®/7:59 ®I:24 ®11:57 B 13:598 14:07|R 14:59 B 15:14|R 16:04/R 16:09
Werkleitz, Wendestelle 5:54 6:48 ®8:01| ®9:26 ®11:59 ®14:01'R14:09/ R 15:01|®15:16|R 16:06/% 16:11
Werkleitz 5:55 6:49 ®38:02] ®9:27| ®12:00 B14:02814: 10/ 15:02®15:17|® 16:07/® 16:12
Tornitz, Feuerwehr 5:58 6:52 ®38:05 ®9:30 ®12:03 B 14:058 14:13/® 15:05/ 8 15:20|R 16: 10/ 16:15)
Barby, Tankstelle 6:04 6:58 8:11 9:36 12:09 14:11 14:19] 15:11| 15:26| 16:16| 16:21
Barby, Ludwig-Fuchs-StralRe 6:06) 7:00 8:13 9:38 12:11 14:13] 14:21) 15:13| 15:28/ 16:18 16:23
Barby, Reha-Klinik 6:08 7:02 8:15| 9:40 12:13] 14:15| 14:23] 15:15 15:30] 16:20, 16:25
Barby, Bahnhof an 6:11 7:05 8:18  9:43 12:16] 14:18] 14:26] 15:18/ 15:33] 16:23] 16:28




